
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera del 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

FORNITURA DI N. 2 BARELLE MOTORIZZATE IN FABBISOGNO ALL'UOC NEFROLOGIA 
DEL P.O. SAN BORTOLO DI VICENZA.

Proponente: UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO E GESTIONE LOGISTICA
Anno Proposta: 2025
Numero Proposta: 287/25



Con note agli atti, il Direttore dell’U.O.C. Nefrologia del P.O. San Bortolo di Vicenza ha richiesto la 
fornitura di n. 2 barelle motorizzate;

valutate le richieste e le relative motivazioni tecniche formulate dalla predetta U.O.C., la DMO ha 
espresso parere favorevole all’acquisto;

premesso che il CRAV di Azienda Zero (soggetto aggregatore di riferimento) ha comunicato l’adesione 
alla gara espletata dall’Agenzia regionale per l’innovazione e gli Acquisti (di seguito Aria) della Regione 
Lombardia;

premesso che ARIA ha aggiudicato, con determina n. 556 del 28/05/2024, la gara multilotto a procedura 
aperta, ai sensi dell’art. 71 del D.Lgs. n. 36/2023 per la fornitura di arredi sanitari per reparti di degenza, 
ambulatori e servizi connessi, in favore degli enti del Servizio sanitario regionale della Regione 
Lombardia, della Regione Veneto e dell’Azienda provinciale per i servizi sanitari di Trento, in particolare 
per la fornitura di barelle motorizzate:

Lotto Oggetto CIG Padre Ditta aggiudicataria
10 Barella Motorizzata 9992623D5A Malvestio spa

il CRAV di Azienda Zero ha comunicato che le relative convenzioni sono state sottoscritte e che 
conseguentemente risulta possibile l’invio dei relativi ordinativi di fornitura;

tutto ciò premesso, a seguito della richiesta del succitato Direttore e sulla base dei prezzi di 
aggiudicazione della predetta gara, si propone di aderire al Lotto 10 della gara Regionale: “Procedura 
aperta multilotto ai sensi dell’art. 71 del D.Lgs. n. 36/2023 per la fornitura di arredi sanitari per reparti 
di degenza e ambulatori e servizi connessi” per i valori iva esclusa così suddivisi:

Lotto Oggetto
Ditta 

aggiudicataria Importo totale iva esclusa
10 n. 2 barelle motorizzate Malvestio spa € 7.530,00

il Direttore dell’U.O.C. Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica ha attestato l’avvenuta 
regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione 
regionale e statale in materia.

In base al D.Lgs. n. 36/2023 ed in conformità ai poteri conferiti con deliberazione del Direttore Generale 
n. 1020 del 25.07.2018.

Sulla base di quanto sopra



IL DIRETTORE
UOC PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA

D I S P O N E

1. di aderire al Lotto 10 della gara Regionale: “Procedura aperta multilotto ai sensi dell’art. 71 del 
D.Lgs. n. 36/2023 per la fornitura di arredi sanitari per reparti di degenza e ambulatori e servizi 
connessi” per un valore complessivo di € 9.186,60;

2. di dare atto che il costo di € 9.186,60 iva inclusa per la fornitura di n. 2 barelle motorizzate in 
fabbisogno all’U.O.C. di Nefrologia del P.O. San Bortolo di Vicenza sarà imputato al conto di 
contabilità generale 0204000010 CDEL 25BD0287Q0 e trova la propria fonte di finanziamento alla 
voce “budget degli investimenti aziendale 2025”;

3. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI E LEGALI


		2025-06-26T13:01:39+0200
	Vicenza
	SANDRO POSSAMAI




